
　

2024.11発行

ｖｏｌ.35

〒500-8175

岐阜市長住町5丁目4番地1 YUKARI長住

YUKARI長住

TEL 058-201-1761

FAX 058-201-1763

防災訓練

防災訓練を実施しました。

入居者の方にも火災があった時の逃げ方、

消火器の使い方など一緒にお話しを聞い

たり、実際に消火器を使って水を出して

もらったりしました。

また、職員たちで非常用避難ハッチの使

い方、消防署への電話のかけ方などを実

際に使いながら訓練を行いました。

行事食
10月末頃からYUKARI長住では、新型コロナウイル

スにご入居者様・職員が感染してしまい、ご家族の皆

様にはご心配とご迷惑をお掛けしておりました。

皆様のご協力のおかげで２週間の隔離で終息すること

ができ、入居者様も11月4日より通常の生活ができ

るようになりました。

しかしながら、現在インフルエンザも流行しており、

免疫が下がっている今は通常よりも感染リスクが高い

ため、暫くの間は面会を事前予約制にしております。

予約は電話またはLINEにて受け付けております。

面会についてご家族様間で共有して頂きますようお願

い申し上げます。

皆様が安心して生活していただく為、今後も感染防止

対策に努めて参りますので、引き続きご理解・ご協力

の程宜しくお願い申し上げます。


